¹ מערכת הוראות הכוללת את הסף המינימלי הנחוץ כדי להבטיח את האיכות ואת הבטיחות הנדרשות לתכנון ולביצוע של מבנים. קוד הבנייה יהיה חקיקת משנה מחייבת תחת חוק התכנון והבנייה, ויקרא "תקנות התכנון והבנייה – תכן הבניין" ויחליף את התוספת השנייה לתקנות התכנון והבנייה (בקשה להיתר תנאים ואגרות), התש"ל – 1970.

² עד ה 1.1.2016 (או כל תאריך אחר שיקבע בתקנות) ימסרו כל האישורים למרכז הרישוי. בקשות שיוגשו במערכת רישוי זמין יופנו בנוסף למדמה מכון בקרה מטעם מינהל התכנון. עם החלתו המלאה של תיקון 101 יאוגדו הגרמים החיצוניים במסגרת מכון הבקרה.

מראה מקום באוגדן

- **מסמך הנחיות זה יעודכן מעת לעת בהתאם לשינויים במסמכים שפורטו לעיל. יודגש כי על המשתמשים במסמך, לבחון באופן עצמאי תקפותן ומידת עדכניותן של התקנות, התכניות, התקנים, ההחלטות וההנחיות להן כפוף מסמך הנחיות זה.**
- הנחיות אלו יחולו גם על עבודות ומבנים הכלולים בתקנות הפטור כאמור בתקנות התכנון והבניה - עבודות ומבנים הפטורים מהיתר, התשע"ד 2014.
- במצבים ייחודיים התלויים במגרש (אי רגולריות, טופוגרפיה), בבניינים גובלים וכד' - תיקבענה הנחיות מרחביות פרטניות למגרש.
- מבנים ייחודיים כגון מלונאות, תעשייה תעסוקה מסחר וציבורי - ייבחנו במסגרת תאום מוקדם (פורום תכנון / שולחן עגול) - בהיבטים של ייחודו האדריכלי ותורמתו למרחב הציבורי **החלטות

▪ תכנון התאורה יעשה ע"י מהנדס חשמל מוסמך ויועץ תאורה מומחה לתחום זה. ▪ תשומת לב לעקרונות בניה בת קיימא בבחירת סוג התאורה (נצילות אורית ואורך חיי הנורה) ▪ לא תותר הארת מבני מגורים למעט: ▪ - תאורה בכניסה ודרכי הגישה (ראו פרק 2 הנחיות לפיתוח <p>2. תאורה</p>

⁷ תקנות התכנון והבניה (בקשה להיתר תנאים ואגרות), תש"ל – 1970. חלק ד' – בניה מותרת במרווחים.

<p>המגרש) לרבות סימון מס' הבית.</p> <ul style="list-style-type: none"> - תאורה מתונה בחזית מסחרית באזורי מגורים, המוגבלת לתחום השילוט וחלון הראווה (ראו פרק 3.6). - בשכונות "עיר ימים", "אגמים" ובמבנים בני 18 קומות ומעלה על פי מסמך "הארת העיר נתניה – עקרונות תאורה לכותרות המבנים", של אגף תכנון ועיצוב עיר.

דגשים לרישוי</p>
<p>ג - היבטים סביבתיים</p>
<ul style="list-style-type: none"> הנחיות אלו מתייחסות הן לתקופת הבניה והן לתפעולו השוטף של המבנה המאוכלס, ויחולו על כל סוגי העבודות הבניה הפיתוח וההריסה. בתקופת הבניה אחרי היזם (בעל ההיתר) בתפעול השוטף יהיו אחראים בעלי הנכס יש לעמוד בתקנות הבאות: - תקנות למניעת מפגעים (רעש בלתי סביר), התש"ן 1990. - תקנות למניעת מפגעים (מניעת רעש), התשמ"ג 1992. - תקנות למניעת מפגעים (רעש בלתי סביר מצידו בניה) 1979. והנחיות האגף לאיכות הסביבה, על פי המפורט להלן: <p>1. מניעת מפגעים ומטרדים - כללי</p>
<ul style="list-style-type: none"> התכנון יעשה עפ"י האמור בחלק ה' לתוספת השניה והתקנים הרלוונטיים.